[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15.01.2014 года

                               № 4
станица Воронежская

Об утверждении схем, прилегающих к некоторым организациям

и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Воронежского сельского
поселения Усть-Лабинского района
На основании решения Совета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 18 июля 2013 года, № 2, протокол № 64 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района», постановляю:
1. Утвердить схемы прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района, согласно приложений с № 1 по № 10.
2. Общему отделу администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (Селина) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района Л.Н. Гедзь.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Воронежского

сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                                           В.А.Мацко